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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

31.08.2015- "Szkolenia dla kandydatów na
kierowców autobusu" - rozpoczynamy nabór
kandydatów.

Informujemy,  iż  z  dniem  01.09.2015r.  rozpoczynamy  nabór  kandydatów  na  szkolenie
grupowe pn. „Szkolenia dla kandydatów na kierowców autobusu organizowane na potrzeby
Śląskiego Konsorcjum Autobusowego Sp. z o. o.

Rekrutacja prowadzona będzie do dnia 15.09.2015r.

UWAGA: LICZBA MIEJSC OGRANICZONA.

 

Osoby  zainteresowane,  które  chcą  podjąć  zatrudnienie  Śląskim  Konsorcjum
Autobusowym  Sp.  z  o.  o.  i:

uzyskać prawo jazdy kat. D wraz z Świadectwem Kwalifikacji Zawodowej lub

uzyskać  odpowiednie  Świadectwo  Kwalifikacji  Zawodowej  w  związku  z  posiadanym
prawem jazdy kat D.

oraz, które:

ukończyły 21 lat,

nie mają przeciwwskazań zdrowotnych i psychologicznych do wykonywania pracy na



stanowisku kierowcy,

mają  przypisany  II  profil  pomocy  (w  uzasadnionych  przypadkach  wsparcie  może
uzyskać  osoba,  której  przypisany  został  I  profil  pomocy),

nie  są  objęte  inną  formą  aktywizacji,  której  źródłem  finansowania  są  środki
publiczne,

zapraszamy do skorzystania z proponowanej przez Urząd oferty szkoleniowej.

Szczegółowych informacji w sprawie prowadzonej rekrutacji udzielają:

w siedzibie PUP w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5B

doradcy klienta (parter pok. nr: 5, 6, 7, 8, 14, 15, 23),

specjaliści ds. rozwoju zawodowego (parter pok. nr: 9, 10 11),

pracownicy Oddziałów zamiejscowych PUP w Boguszowie Gorcach, Czarnym Borze,
Mieroszowie, Głuszycy, Jedlinie Zdroju, Walimiu.

Osoby zainteresowane wsparciem zobowiązane są do:

odbycia  wstępnej  rozmowy  kwalifikacyjnej  z  pracownikiem  Śląskiego  Konsorcjum
Autobusowego Sp. z o. o. w celu uzyskania oświadczenia o zamiarze zatrudnienia (na
rozmowę należy obowiązkowo zabrać ze sobą świadectwa pracy oraz dokumenty
potwierdzające kwalifikacje, w tym prawo jazdy),

przedłożenia  u  doradcy  klienta  w  siedzibie  PUP  w  Wałbrzychu/  Oddziału
zamiejscowego otrzymanej deklaracji zatrudnienia oraz wypełnienia Karty Kandydata
na  Szkolenie  na  podstawie,  której  Urząd  będzie  kwalifikował  w  ramach  grupy
docelowej  osoby  do  udziału  w  szkoleniu,

odbycia  badań  lekarskich  i  założenia  Profilu  Kandydata  na  Kierowcę,  w  przypadku
pozytywnego  zakwalifikowania  do  udziału  w  szkoleniu.  Koszt  badań  lekarskich
orzekających  zdolność  do  podjęcia  szkolenia,  sfinansowany  zostanie  przez  Urząd.



Urząd sygnalizuje, że:

osoby,  które  nie  uzyskają  poświadczenia  o  zamiarze  zatrudnienia  z  Śląskiego
Konsorcjum Autobusowego Sp. z o .o.,  nie będą brane pod uwagę przy doborze
kandydatów na szkolenie,

w ramach prowadzonej rekrutacji planowanych jest do aktywizacji 5 osób przy czym
osoby,  które  nie  zostaną  zakwalifikowane  do  grupy  docelowej  (mimo  posiadającej
deklaracji zatrudnienia) będą umieszczane na liście rezerwowej a następnie brane
pod uwagę w sytuacji gdy, na liście podstawowej kandydatów do udziału w szkoleniu
będą następować zmiany lub Urząd podejmie decyzję o ewentualnym zwiększeniu
grupy docelowej,

szkolenie zaplanowane zostało do realizacji w okresie X- XII 2015r.,

koszty dojazdów na zajęcia szkoleniowe nie będą refundowane przez Urząd,

osoby,  które  zakwalifikowane  zostaną  do  udziału  w  szkoleniu,  po  jego  zakończeniu
zobowiązane będą do wyrobienia prawa jazdy oraz odbycia po raz kolejny badań
lekarskich niezbędnych do wydania ww. dokumentów na własny koszt.
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